
Kan du drive almene byggeprojekter – eller er du klar til
at tage næste skridt?

Hos BDO Advisory – Bygge og Anlæg oplever vi stor vækst og søger derfor en bygherrerådgiver til
almene byggeprojekter, hvor du bliver en central del af at planlægge og gennemføre projekter fra
de første afklaringer til aflevering og drift. 
Du kan se frem til  at  arbejde med renovering,  transformation og nybyggeri  i  en sektor,  hvor
projekter er præget af mange interessenter, politiske beslutningsprocesser og høje krav til både
økonomi, dokumentation og fremdrift.
Vi søger både dig der har erfaring inden for den almene sektor, og driver projekter selvstændigt,
samt dig der endnu ikke har erfaringen, men er klar til at tage næste skridt i din karriere.
Afdelingen er placeret i Randers og Aarhus, hvor du kan have din daglige gang alt efter hvilken
konstellation der passer dig bedst.
Din rolle
Du kommer til  at arbejde med styring af almene byggeprojekter på vegne af bygherren, i  tæt
samarbejde med både kunder, rådgivere og entreprenører. Afhængigt af din erfaring vil du enten
have det fulde projektansvar – eller vokse ind i det med støtte fra erfarne kolleger. 
Dine opgaver kan blandt andet omfatte:

Planlægning og gennemførelse af projekter fra idé til aflevering ●

Myndighedsprocesser●

Økonomistyring, udbud og kontrahering●

Udarbejdelse af beslutningsgrundlag til bestyrelser og direktioner ●

Koordinering mellem boligorganisationer, kommuner, Landsbyggefonden, rådgivere og

entreprenører 

●

Opfølgning på fremdrift, kvalitet og risici ●

Hvis du er erfaren, forventer vi, at du selvstændigt driver projekter og sætter retning. 
Hvis du er tidligere i din karriere, forventer vi, at du tager ansvar for dele af projekterne og udvikler
dig mod et fuldt projektansvar. 
Fælles for begge er, at du er med til at sikre, at projekterne faktisk bliver gennemført – ikke bare
planlagt. 
Hvem er du?
Du har erfaring med projektledelse eller bygherrerådgivning fra den almene byggebranche, eller fra
byggeprojekter med tilsvarende kompleksitet.
Du kan være i den fase, hvor du allerede:

Har drevet projekter fra start til slut ●

Har indgående kendskab til Landsbyggefonden og almene processer ●

Arbejder sikkert med økonomi, udbud og byggejura ●

Eller du kan være der, hvor du: 

Har været en del af projekter og vil tage mere ansvar ●

Har kendskab til den almene sektor og vil arbejde mere fokuseret med den ●

Er klar til at udvikle dig inden for projektledelse og bygherrerådgivning ●

Uanset niveau forventer vi, at du: 

Arbejder struktureret og kan skabe overblik ●

Tager ansvar og følger op på opgaver ●

Kommunikerer klart med forskellige typer interessenter ●

Din  baggrund  kan  være  ingeniør,  bygningskonstruktør,  arkitekt  eller  lignende  –  erfaring  og
forståelse for projekterne vægter højest. 
Hvad tilbyder vi?
Hos  BDO  Advisory  –  Bygger i  og  Anlæg  b l iver  du  en  de l  a f  e t  spec ia l iseret
bygherrerådgivningsmiljø, hvor både projekter og faglighed er i centrum. Vi er en del af BDO, men
først og fremmest er vi bygherrerådgivere og projektledere, der brænder for at skabe gode og
holdbare byggerier.
Du kan samtidig se frem til at blive en del af en virksomhed, og et team, hvor vi prioriter både den
personlige og faglige udvikling. Vi mener at faglig sparring er et fundament for udvikling – både for
dig og resten af teamet. Samtidig kan du se frem til gode udviklings- og karrieremuligheder gennem
både vores interne BDO Academy, relevante efteruddannelser samt internt i afdelingen. 
Uanset dit erfaringsniveau får du en rolle med stor frihed og tillid til at præge din hverdag, hvor du
arbejder med projekter over hele landet præget af høj faglig variation, kompleksitet og tydelig
samfundsmæssig betydning.



Du kan derudover se frem til  at  blive en del  af  en organisation,  hvor vi  har øje for  trivsel  og
balancen mellem arbejde og privatliv. Når du ikke er ude hos kunder, ser vi selvfølgelig gerne, at
man deltager aktivt på kontoret, men tilbyder også fleksible arbejdsforhold, hvis det passer bedre
med den lejlighedsvise hjemmearbejdsdag.
Sidst men ikke mindst håber vi, at du er klar på en hverdag med uformel kultur, hvor dagene både
kan bestå af faglig fordybelse, kundekontakt og sparring med kolleger, men ikke mindst også en
god snak over kaffen, nede til frokost eller til en af de mange sociale og faglige arrangementer, der
arrangeres på og udenfor kontoret.
Kort om BDO – resten skal opleves
BDO har  35 kontorsteder  fordelt  over  hele  Danmark og ét  i  Grønland samt  mere end 1.800
medarbejdere,  der  tilsammen  udgør  et  stort  fagligt  netværk  af  specialkompetencer.  BDO’s
internationale netværk tæller mere end 169 lande og 95.000 ansatte på verdensplan.
Send os din ansøgning allerede i dag
Nu har vi fortalt dig lidt om, hvorfor du skal vælge os – og nu vil vi meget gerne høre mere om dig.
Fortæl os, hvem du er, hvad du står for, og hvorfor det netop er dig, der skal være en del af vores
kontor.
Vi indkalder til samtaler løbende og håber, at den rette nye kollega kan tiltræde hurtigst muligt.
Har  du  spørgsmål  til  stillingen,  er  du  velkommen  til  at  kontakte  Claus  René  Roserin  på
CRR@bdo.dk eller +45 31 16 46 26. Vi ser frem til at modtage din ansøgning og høre, hvorfor du
har lyst til at blive en del af BDO.
I BDO arbejder vi aktivt på at minimere ubevidst bias og sikre en objektiv rekrutteringsproces. Vi
opfordrer derfor til, at du undlader at inkludere et billede i din ansøgning. Dette er blot ét af vores
mange initiativer for at skabe et inkluderende og mangfoldigt miljø i BDO. Vi stræber efter en
arbejdsplads, hvor alle har lige muligheder og rettigheder, uanset baggrund eller position.
 
Grundet ferieafvikling kan der i sommerperioden være længere svartid på din ansøgning. Vi læser
naturligvis alle ansøgninger og vender tilbage, så snart vi kan – tak for din tålmodighed og god
sommer!
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